ID 2034

J OM HOBOW NOCTPOUKM Y
3onoTtoro MNMns>xa B OpeaHpe

85 000 000 py6.
940 418 $

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowapb y4acTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

OpeaHpa
238

200

25

7

4

3




1D2034 85 000 000 py6.

- - 940 418 $
JOM HOBOM NOCTPOMUKM Yy 30J10TOrO

Mnsa>xxa B OpeaHpe

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=2034

B npoga>ke HOBbI, COBPEMEHHbIN 2-3Ta>KHbIN JOM B nocenke KypnaTbl, B 250-300 meTpax oT
Mops.Ha y4yacTke 7 COTOK pacnosioxXeHbl:-OCHOBHOW foM 238 M?;-Tapaxk Ha 1 M/m;-TpngomoBas
TEeppUTOpPUS C 30HOM MapKuHra;-MecTo Ana CTPOUTENbCTBA ......




